EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 9.181/2024
MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 073/2024
CONTRATO: N.º 026/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER
CONTRATADA: LUIS FABIANO DOS SANTOS CONSTRUTORA CIVIL ME
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA
DE IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA NA ÁREA DE LAZER “GUIOMAR MARIA
DOS SANTOS” – PARQUE RESIDENCIAL SÃO PAULO, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO”.
VALOR: R$ 328.000,00.
VIGÊNCIA: O prazo máximo para a execução e entrega do total da finalização das obras que
constituí o objeto deste contrato, será de 90 (noventa) dias, contados a partir da emissão da 1ª
Ordem de Serviço. Havendo necessidade, devidamente justificada e aceita, o prazo da
execução poderá ser prorrogado, com processo levado a termo nos termos do art. 111 da Lei
14.133/21.

Araraquara, 10 de dezembro de 2.024.
MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esportes e Lazer